Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 3 июня 2008 года № 38/2008-НА

Об  установлении на 2008 год величины порогового значения доходов и стоимости имущества граждан, в целях признания их малоимущими  и  предоставления им по договорам социального найма помещений муниципального жилищного фонда

В соответствии со ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 4 Закона Московской области от 30.12.2005 N 277/2005-ОЗ "О признании граждан, проживающих в Московской области, малоимущими в целях принятия их на учет нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма" (с изменениями, внесенными Законом Московской области от 30 06.2007           N 95/2007-ОЗ), руководствуясь постановлением Правительства Московской области от 31 августа 2006 года N 839/33 "О порядке учета доходов и имущества в целях признания граждан, проживающих в Московской области, малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда" (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Московской области от 23.04.2007 N 296/15), постановлением Правительства Московской области от 21.12.2007 N 997/42 "Об установлении расчетного периода накопления в целях признания граждан, проживающих в Московской области, малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда", распоряжением  Министерства экономики Московской  области от 28.12.2007 N 26-РМ "Об утверждении предельной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья в Московской области на I квартал 2008 года" Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Установить на 2008 год среднее значение рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения в городском округе Реутов Московской области - 91730 рублей для определения порогового значения доходов и расчетной стоимости имущества, приходящегося на каждого члена семьи гражданина или одиноко проживающего гражданина, в целях признания граждан, проживающих в городском округе Реутов Московской области, малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда.

2. Установить на 2008 год величину порогового значения доходов и стоимости имущества, приходящегося на каждого члена семьи гражданина или одиноко проживающего гражданина, в целях признания граждан, проживающих в городском округе Реутов Московской области, малоимущими в размере 5351 рубль.
3. Настоящее Решение направить в газету «Реут» для опубликования и разместить на сайте города.

Глава города Реутова

         А.Н. Ходырев

Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 3 июня 2008 года № 423/40
Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 3 июня 2008 года № 423/40

О Решении Реутовского городского Совета депутатов «Об  установлении на 2008 год величины порогового значения доходов и стоимости имущества граждан, в целях признания их малоимущими  и  предоставления им по договорам социального найма помещений муниципального жилищного фонда»

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об  установлении на 2008 год величины порогового значения доходов и стоимости имущества граждан, в целях признания их малоимущими  и  предоставления им по договорам социального найма помещений муниципального жилищного фонда». (Прилагается).
2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «Об  установлении на 2008 год величины порогового значения доходов и стоимости имущества граждан, в целях признания их малоимущими  и  предоставления им по договорам социального найма помещений муниципального жилищного фонда» Главе города Реутова Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров